Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 71015re4

VELA Tango 700E stastgtte

26608

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 71015re4

Page 2 of 5 26608

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

71015re4

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 |Stel m. hjul & bremse, bremsestang Hs og fodbr Frame with wheels, hand- and footbrake Untergestell m/Rollen, Hand- und Fussbremse 427526796990700

2 1 |Basning flaktuator Bushing for actuator Buchse fiir Aktuator 928655

3 2 |Batteri 12V 2.3 Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778

4 2 |Plade for batteri med kroge Plate f/battery w/hooks Platte f/Batterie m/Haken 924814

5 1 | Afdaekning for Tango E Cover for Tango E Absicherung fiir Tango E 927297

6 4 | Skrue m/torx PH Taptite M5 x 6 mm Screw w/torx PH Taptite M5 x 6 mm Schrauben m/torx Taptite M5 x 6 mm 8017205006

7 2 |Velcro hook 20x72 mm Velcro hook 20x72 mm Velcro hook 20x72 mm 927278

8 2 |Velcro look 20x72 mm Velcro look 20x72 mm Velcro look 20x72 mm 927279

9 1 |Underlag rygheengsel u/stop Plate part for Hinge without stop Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf 926636

10 1 |Aksel 8x85,5 mm Axle @8x86 mm for backrest bracket Achse @8x86 mm fiir Riicklehne halterung 923284

11 1 |R¢rben 15x30 mm flad-oval m/hak Plug 15x30 mm Stdpsel 15x30 mm 925890

12 1 |Rygbgjle 21 v.54 420 mm sort metallic Backrest arm 21 v.54 420 mm black Riickenbiigel 21 v.420 mm schwarz 07337

13 1 |Rygheengsel sort Backrest hinge black Riickenschanier Schwarz 925138

14 2 |Gummipakning t. underlag Rubber disc to base for backrest hinge Gummicheibe Unterlag Riickenscharnier 926585

15 1 |Lasetap f. ryghaengsel, sort Locking Pin f. backrest hinge, black Sicherungsstift fir Riickenbefestigung 926637

16 1 |Lasf. rygheengsel, sort Lock for backrest hinge, black Verschluss fiir Riickenbefestigung 926638

17 1 |Knopfieder f/ 10 mm ror. 6 mm stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Druckfeder /10 mm Rohr, 6 mm Stift 923362

18 1 |Sidestykke Ergon armleen Hs kpl Sidepart for Ergon armrest Rs cpl Seitensttick fiir Ergon armlehne Rs kpl 927960

19 1 |Sidestykke Ergon armleen Vs kpl Sidepart for Ergon armrest Ls cpl Seitensttick fiir Ergon armlehne kpl 927961

20 1 | Armleensbund midi for Ergon armlaen Armrest fixture midi for Ergon armrest Armlehenehalter fiir midi armlehne 927018

21 2 |Handskrue VELA 60 M10x25 Hand screw VELA 60 M10 x 25 Handschraube VELA 60 M10 x 25 900408

22 2 |Armleensstang 315 sort metallic Arm Rest Bar 315 black metallic Armlehnesstange 315 schwarz metallic 16043

23 2 |Rerben 15x35 mm flad-oval Plug 15x35 mm flat-oval Stdpsel 15x35 mm flach-oval 922129

24 1 |Ryg Active XS (B:38xH:22 cm), Renewed Loop gra Backrest Active XS, Renewed Loop grey Riickenlehne Active XS, Renewed Loop Grau 08A15120693

25 4 |Rerben 30x30 mm Plug 30x30 mm Stopsel 30x30 mm 921788

26 1 |Beareplade mont. m/ betj.greb, OK EI.3, Hs, uden rota | Seat Support fitted w/ handles, OK EI.3, Right Trageplatte m/ Ausloserhebeln, OK EI.3, Recht 18732299993030

27 1 | Afstandsstykke 246 mm flel-stastette, foran Spacer 246 mm flelectric stand chair, front, Abst.halter 246 mm f/elektrischen Stehstuhl vorne 929290

28 1 | Afstandsstykke til el-stastette_bag Spacer 120 mm f/electric stand chair, back, Distanzstlick 120 mm f/elektrischer Stehstuhl, hinten, |929289

29 1 |KAP saede 42x36 cm, Renewed Loop 60341 gra KAP seat 42x36 cm, Renewed Loop 60341 grey KAP Sitz 42x36 cm, Renewed Loop 60341 Dunkelgrau | 06420712693

30 4 |Skrue m/indv 6kt cyl. h lav, Galv, M6x16 mm Screw M6x16 mm Schraube M6x16 mm 8013206016

31 4 | Skive M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Scheibe M6 DIN 125A 8802206

32 1 | Skiftegreb M8x16 mm metal sort Shift lever M8x16 mm metal black Schalthebel M8x16 mm Metall schwarz 929196

33 4 | Skrue M6x16 CH DIN 912 Screw M6x16 CH DIN 912 Schrauben M6x16 CH DIN 912 8001206016

34 6 | Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret Washer, @6 mm, DIN 9021-6 Scheibe 6 mm DIN9021-6 8806206

35 1 |Sojleafdaekning el Cover for center column Abdeckung fiir Center 928690

36 2 |Afstandsstykke @16 x18,5 mm TG100E Distancepiece @16 x 18,5 mm TG 100E Distanzstlick @16 x 18,5 mm TG 100E 901349

37 1 |Rygafdeekning konsol Backrest console cover Riick abdeckung 928890

38 1 |Sikringsholder flad 10A kpl Fuse Cable Complete Sicherungshalter komplett 925161

39 1 Lader 24V 0,5A Friwo m/ jack hun 6 mm Battery charger 24V 0,5A, jackplug, female Ladegerat 24V 0,5A Friwo, Klinkenstecker, weiblich 925087

40 2 | Skrue M6x40 Screw M6x40 Schraube M6x40 8001206040

41 4 | Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x12, Lim Screw M6x12 mm, black, glue Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber 8013906012

42 4 | Skrue m/indv. 6-kt UH M6x16 m/lim Countersunk Screw M6x16 w/glue Senkschraube mit Innensechskant 8002906016

43 4 | Skrue M6x50 Screw M6x50 Schraube M6x50 8001206050

44 1 |Aktuator JS36 300 mm Actuator JS36 300 mm Aktuator JS36 300 mm 929334

45 1 |Armleenspude 8x26 cm m/Soft Touch el Hs Armrest pad 8x26 cm w/Soft Touch el Rs Armlehne 8x26 cm mit Soft Touch Elektronik-Taste Rs | 15237003

46 1 |Armlenspude 8x26 cm PU sort Arm rest pad 8x26 cm PU black Armauflage 8x26 cm PU Schwarz 15531003
Page 3 of 5 26608

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

427526596990700 re4

Pos |Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 |Topbespaending Uni stel Top cover f/frame Uni Obere Abdeckung f/Gestell Uni 928649

2 1 |Bremseaksel Uni2 stel Brake shaft, Uni2 frame Bremse, Gestell Uni 928650 / 929703
3 1 | Uni stel sort metallic Frame Uni, Black Metallic Gestell Uni, Schwarz Metallic 928648

4 2 | 6-kt. tap f/ bremsestang 11x1,25x85 mm 6 side pin f/brake rod 11x1,25x85 mm 6-kt. Verlust f/ Bremshebel 928670

5 1 |Vingeskrue M6x20 mm Wing screw M6x20 mm Fliigelschraube M6x20 mm 928674

6 1 |Forleengerstykke m. bremsestang og kugle Brakerod w/extension piece, mounted Bremshebel mit Verlangerungsstiick, montiert 926762

7 | 2 |Bgsning @15x@13x14 m/krave Bushing @15 w/collar Buchse 815 m/kragen 928699

8 2 [Rerben @20 mm sort, Uni stel Plug @20 mm, black, f/Uni frame Stopsel @20 mm, Uni Gestell 928700

9 1 |Rerben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694

10 | 2 |Pinolskrue m/indv 6kt, Sort, M8x8 Hexagon Socket Set Screw M8 x 8 mm DIN 916 Gewindestift DIN 916 M8 x 8 8004108008

11 | 6 |Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x12, Lim Screw M6x12 mm, black, glue Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber 8013906012

12 | 2 |Gummi puffer @20 Rubber buffer @20 Gummipuffer @20 900232

13 | 2 |Hjul u/bremse, B:32 mm, @100 mm, sort Castor w/o brake, W:32 mm, 100 mm, black Rolle o/Bremse, B:32 mm, 100 mm, Schwarz 015911

14 | 2 |Hjul m/Soft-lock B:32 mm, 100 mm, sort Castor w/Soft-lock W:32 mm, 100 mm, black Rolle m/Soft-lock b:32 mm @100 mm Schwarz 015811

15 | 2 |Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x20, Lim Screw M6x20 mm, black, glue Schraube M6x20 mm, Schwarz, Kleber 8013906020

Page 4 of 5 25144

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

Tango 700_EL re4

[

A(1:1)
R

A

o

ad til positiv
Red to positive
Rot bis Positiv

<

B(1:1)
i !Sort til negativ

Black to negative
Schwartz bis Negativ

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 | Sikringsholder flad Tango el m/10A sikring Fuse holder Uni-21.2 el. compl. w/ 10A fuse + cable | Sicherungshalter el. kompl. m/10A Sicherung + Kabel ~ [925161
1.1 1 | Sikring 10A Fuse 10A Sicherung 10A 924872
2 1 |Lader 24V 0,5A Friwo m/ jack hun 6 mm Battery charger 24V 0,5A, jackplug, female Ladegerat 24V 0,5A Friwo, Klinkenstecker, weiblich 925087
3 1 | Aktuator JS36 300 mm Actuator JS36 300 mm Aktuator JS36 300 mm 929334
4 2 |Batteri 12V 2.3 Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778
8 1 |Armleenspude Hs P.U. pude 9x30 cm El-betj., sort Armrest pad for electrical height adj. (W:9xL:30), Armlehnkissen 9x30 Elektrisch, Recht 15205003
right
Page 5 of 5 Tango 700_EL

VELA :: Geteborgve] 8-12 :: 9200 Aalborg SV

Denmark :: Tlf: +45 9634 /7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



